78 郝兰芳 2,000 0.0012% 2,000 0

79 郭响蕾 2,000 0.0012% 2,000 0

80 付令 2,000 0.0012% 2,000 0

81 伏书昌 2,000 0.0012% 2,000 0

82 符翔宇 2,000 0.0012% 2,000 0

83 戴家祥 2,000 0.0012% 2,000 0

84 查亮亮 2,000 0.0012% 2,000 0

85 曹建凯 2,000 0.0012% 2,000 0

86 白斌 2,000 0.0012% 2,000 0

87 黄婷婷 2,000 0.0012% 2,000 0

88 颜欣 2,000 0.0012% 2,000 0

89 珠海市诚道天华投资合伙企业（有限合伙） 2,000 0.0012% 2,000 0

90 郁全兴 2,000 0.0012% 2,000 0

91 何华 2,000 0.0012% 2,000 0

92 田浩 2,000 0.0012% 2,000 0

93 张郁夫 1,000 0.0006% 1,000 0

94 徐百平 1,000 0.0006% 1,000 0

95 王斌益 1,000 0.0006% 1,000 0

96 万世珍 1,000 0.0006% 1,000 0

97 孙培国 1,000 0.0006% 1,000 0

98 刘琼靥 1,000 0.0006% 1,000 0

99 刘崇耳 1,000 0.0006% 1,000 0

100 廖晖 1,000 0.0006% 1,000 0

101 黄满祥 1,000 0.0006% 1,000 0

102 郭应标 1,000 0.0006% 1,000 0

103 郭嘉兴 1,000 0.0006% 1,000 0

104 陈萌 1,000 0.0006% 1,000 0

105 马玉东 1,000 0.0006% 1,000 0

106 苏海霞 1,000 0.0006% 1,000 0

107 广东兆易沐恩新兴产业投资企业（有限合伙） 1,000 0.0006% 1,000 0

108 深圳市华美盛业投资发展有限公司 1,000 0.0006% 1,000 0

109 苏州中祥资产管理有限公司 1,000 0.0006% 1,000 0

合计 34,600,000 20.8515% 34,600,000 0

公司未确认持有人证券专用账户持有本次解除限售股份26,000股，为宋占莉、段大地、包霞、闫翠、张

武兰、冉茂芳、钱斌、魏彬彬、樊益华、陈斌、李金燕、陈裕芬、王韩希、房瑞文、李智、徐连胜共16位股东。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1、其他境内法人持有股份 106,000 -10,000 96,000

2、境内自然人持有股份 77,070,000 -17,211,000 59,859,000

3、境外法人、自然人持有股份 28,620,000 -9,420,000 19,200,000

4、其他 7,933,000 -7,933,000 0

5、未确认持有人证券专用账户 12,206,000 -26,000 12,180,000

有限售条件的流通股份合计 125,935,000 -34,600,000 91,335,000

无限售条件的流通股

份

A股 40,000,000 34,600,000 74,600,000

无限售条件的流通股份合计 40,000,000 34,600,000 74,600,000

股份总额 165,935,000 0 165,935,000

七、上网公告附件

国金证券股份有限公司关于温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司首次公开发行部分限售股上市

流通的核查意见。

特此公告。

温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司董事会

2021年8月12日

证券简称：广济药业 证券代码：000952� � � � � � � � � � � � � � �公告编号：2021-045

湖北广济药业股份有限公司

关于明确部分募集资金投资项目实施

方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

湖北广济药业股份有限公司（以下简称“广济药业”或“公司” ）于2021年8月11日召开的第十届

董事会第六次（临时）会议和第十届监事会第六次（临时）会议，审议通过了《关于明确部分募集资金

投资项目实施方式的议案》，同意公司明确“年产1000吨（1%）维生素B12综合利用项目” 的实施方

式为按照扣除发行费用后实际募集资金净额，由公司向广济药业（孟州）有限公司（以下简称“孟州公

司” ）增资，增资额为180,000,000.00元，其中募集资金172,116,480.00元，自有资金7，883,520.00

元。 本次增资控股子公司实施募投项目不构成关联交易， 不构成 《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组，尚需提交公司股东大会审议。

现将具体情况公告如下：